Directiva N"0001 -2024- EF/50 01 , aprobada por Resolución Directoral N" 0009-

2024-EF150.01 y en cumplimiento de las normas vigentes;

SE RESUELVE:

ARTICiILO PRIMERO: APROBAR, la Ampliación Presupuestal con saldo de balance del año 2025, por un monto de

S/ 12 000,00 (Doce mil con 00/100 soles) en las partidas descrita en el lnforme N" 020-2026-UPP/CTBI de fecha enero 30 de 2026,

remitido por la C.P.C.C. Elena Chávez Rodríguez, Jefa (e) de la Unidad de Planificación y Presupuesto del CTBI, para "Gestión

de Modificación No Significativa de Declaración de tmpacto Ambiental para el Proyecto con CUI tf 2670860" conforme al